
PACHET BIROTICA CSCCHS

I.D.: 73926037

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 504,25 RON - 504,25 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 , 80 gr/mp , 500 coli/top, grad de alb >94 % , top 5 21,85 109,25 2 Dosar PVC ; Dosare din plastic cu sina , format A4 buc 100 0,59 59,00 3 Pix ; Scriere culoare albatra buc 20 0,84 16,80 4 Folie PVC ; Folii protectie transparente , format A4 set 2 8,40 16,80 5 Biblioraft - 50 mm ; Carton rigid plastifiat , mecanism metalic nichelat . buc 10 6,30 63,00 6 Biblioraft - 75 mm ; Carton rigid plastifiat , mecanism metalic nichelat . buc 10 6,30 63,00 7 Banda corectoare buc 5 3,36 16,80 8 Marker permanent ; Culoare : negru buc 10 2,52 25,20 9 Baterii alcaline R3; buc 20 2,52 50,40 10 Baterii alcaline R6 buc 20 2,52 50,40 11 Scoci mare ; Banda adeziva transparenta 50 mm. x 60 m buc 10 3,36 33,60
